
RESOLUCIÓ  del  Director  de  l'Institut
Valencià  d’Investigacions  Agràries
mitjançant la  qual  s'adjudiquen  llocs  de
treball  temporals  vinculats  a  projectes
d'investigació  corresponents  a  la
Convocatòria 9/2018

Considerant que en data 15 de maig de 2018
es  va  publicar  la  convocatòria  del  procés
selectiu per a la provisió temporal de  1 lloc
de  Tècnic/a  Superior  de  laboratori  en
investigació en bioestadistica. 

Considerant que en execució d'aquest procés
es va celebrar prova escrita i  es van avaluar
els  mèrits  dels  aspirants   en  els  termes
establits  en  les  bases  reguladores  de  la
present convocatòria.

Considerant que culminat aquest procés i en
compliment  de  l'apartat  7  d'aquestes  bases
es  va  elevar  en  data  17  de  juliol  proposta
d'adjudicació definitiva a aquest òrgan. 
 
Per  tot  l'anterior,  i  sobre  la  base  de  les
competències que m'atorga l'article  10.2 del
Decret 233/1991 (DOCV 10.1.1922) pel qual
s'aprova  el  reglament  de  l'Institut  Valencià
d’Investigacions  Agràries,  així  com  la
resolució  de  la  Directora  General  de  Funció
Pública  de  data  8  de  maig  de  2018  que  va
encomanar  el  desenvolupament  del  present
procés selectiu a aquest Institut , 

RESOLC

Adjudicar els llocs de la present convocatòria
als candidats que a continuació es relacionen: 

LÁZARO HERVÁS, ELENA             LLOC 30507

RESOLUCIÓN  del  Director  del  Institut
Valencià  d’Investigacions  Agràries
mediante la que se  adjudican puestos de
trabajo  temporales  vinculados  a
proyectos  de  investigación
correspondientes  a  la   Convocatoria
9/2018

Considerando que en fecha 15 de  mayo de
2018 se publicó la convocatoria del proceso
selectivo  para  la  provisión  temporal  de   1
puesto de  Técnico/a Superior de laboratorio
en investigación en bioestadística.

Considerando  que  en  ejecución  de  dicho
proceso  se  celebró  prueba  escrita  y  se
evaluaron los méritos de los aspirantes  en
los  términos  establecidos  en  las  bases
reguladoras de la presente convocatoria.

Considerando que culminado dicho proceso
y en cumplimiento del apartado 7 de dichas
bases  se elevó en fecha 17 de julio propuesta
de adjudicación definitiva a este órgano. 
 
Por  todo  lo  anterior,  y  en  base  a  las
competencias que me otorga el artículo 10.2
del Decreto 233/1991 (DOCV 10.1.1922) por
el que se aprueba el reglamento del Institut
Valencià d’Investigacions Agràries,  así como
la  resolución  de  la  Directora  General  de
Función Pública de fecha 8 de mayo de 2018
que  encomendó  el  desarrollo  del  presente
proceso selectivo a este Instituto , 

RESUELVO

Adjudicar  los  puestos  de  la  presente
convocatoria   a  los  candidatos  que  a
continuación se relacionan: 

LÁZARO HERVÁS, ELENA         PUESTO 30507

CSV:Q48FLRTH-2X184NZA-XMB2AM1H URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q48FLRTH-2X184NZA-XMB2AM1H



Contra  esta  resolució  podrà  interposar-se
recurs  d'alçada  davant  la  Consellera
d'Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i
Desenvolupament  Rural  en  el  termini  d'un
mes  comptat  a  partir  de  l'endemà  al  de  la
publicació  de  la  present  resolució  de
conformitat amb els articles 121 i 122 de la
Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment
administratiu  comú  de  les  administracions
públiques.  Tot  això  sense  perjudici  que  els
interessats  puguen  exercitar  qualsevol  altre
que estimen oportú,

Contra  esta  resolución  podrá  interponerse
recurso  de  alzada  ante  la  Consellera
d'Agricultura, Medi Ambient, Canvi Climàtic i
Desenvolupament  Rural  en  el  plazo  de  un
mes contado a partir del día siguiente al de la
publicación  de  la  presente  resolución  de
conformidad con los artículos 121 y 122 de
la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
procedimiento administrativo común de las
administraciones  públicas.  Todo  ello  sin
perjuicio  de  que  los  interesados  puedan
ejercitar  cualquier  otro  que  estimen
oportuno.       

 

El Director de l’Institut Valencià d’Investigacions Agràries

Enrique Moltó García  

CSV:Q48FLRTH-2X184NZA-XMB2AM1H URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=Q48FLRTH-2X184NZA-XMB2AM1H


		2018-07-20T15:54:27+0200
	ENRIQUE MOLTO GARCIA - NIF:19842717L


	



